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ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок 

 

от 10 ноября 2015 г. г. Новосибирск № 42 

 

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об 

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения 

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска 

 

Заместитель 

председателя 

Лаврентьев А.В. 

Секретарь  Сахарова Н.С. 

Присутствовали: Руденко А.В, Горячев А.И, Куликов А.Т, Гранкин А.Е. 

Титаренко И.Н, Новоселов В.И, Бачурина И.В. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. О допуске к участию в конкурсе и о признании Претендентов Участниками 

конкурса. 

 

1. Решили:  

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса:  

 

МУП «ПАТП 5», МКП «ПАТП-4», ООО «ВИКО-Транс», ООО «НОВОТЕХ-авто», 

ИП Полнарева О.М. 

 

«За» - 9 человек;        

«Против» - нет; 

 

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса:  

 

ИП Недзелюк В.С. 

 

«За» - 6 человек;        

«Против» - 2 человека; 

«Воздержался» - 1 человек. 

 

 

Не допустить к участию в конкурсе: 

 

ИП Усольцева А.Н. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 
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ООО «СибирьАвтоТур» – несоответствия заявки на участие в конкурсе 

требованиям Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

 

ИП Копыльцов К.А. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

 

ИП Дмитрусик В.Ф. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

 

ООО «СД-Регион 54» – несоответствия заявки на участие в конкурсе 

требованиям Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

 

ИП Шалаев В.С. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

 

ИП Рак Р.А. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 
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ИП Гигин М.А. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

 

ИП Сандомирская А.Ю. -  несоответствия заявки на участие в конкурсе 

требованиям Конкурсной документации, а именно: 

- приложение 3.1 не соответствует Конкурсной документации от 24.09.2015; 

- в Томе 2.1 заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.2 заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.3 заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.4 заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.5 заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.6 заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.7 заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.8 заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации. 

 

ООО «Сибтрансавто» - несоответствия заявки на участие в конкурсе 

требованиям Конкурсной документации, а именно: 

- приложение 3.1 не соответствует Конкурсной документации от 24.09.2015; 
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- в приложении 3.1 расчет произведен без учета резерва, что противоречит 

примечанию 2 и пункту 2.3  Конкурсной документации; 

- договор оказания услуг мойки автотранспорта № 25 от 20.10.2015 представлен 

не в полном объеме, а именно отсутствует приложение № 1, являющееся 

неотъемлемой частью договора; 

- отсутствуют требуемые документы, а именно нарушен пункт 5.1.14 Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.1 не заявлен резерв, что противоречит пункту 2.3  Конкурсной 

документации; 

- в Томе 2.1 приложение 6.2 не соответствует Конкурсной документации от 

24.09.2015; 

 - в Томе 2.3 приложение 6.2 не соответствует Конкурсной документации от 

24.09.2015; 

- в Томе 2.4 приложение 6.2 не соответствует Конкурсной документации от 

24.09.2015; 

- в Томе 2.5 приложение 6.2 не соответствует Конкурсной документации от 

24.09.2015; 

 

ИП Панасюк М.В. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

 

ООО «Феникс» – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений; 

- Свидетельство о гос. регистрации права собственности на административное 

помещение не читаемо. 
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ООО «Альянс-НСК» – несоответствия заявки на участие в конкурсе 

требованиям Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

- приложение 3.1 не соответствует Конкурсной документации от 24.09.2015. 

 

«За» - 9 человек;        

«Против» - нет; 

 

 

Заместитель председателя А.В. Лаврентьев 

 

 

Секретарь 

 

 

Н.С. Сахарова 

Члены комиссии: 

 

А.В. Руденко 

 

А.И. Горячев 

 

 А.Е. Гранкин 

 А.Т. Куликов 

  

 И.Н. Титаренко 

 

В.И. Новоселов 

 

И.В. Бачурина 

 


